
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
SUBSECRETARIA DE COMPRAS E CONTRATAÇÕES 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2024 

Processo Administrativo n°. 3401.0112/2024 – 
SEMOB/PMM.  O presente certame tem como objeto da 
proposta mais vantajosa para Registro de Preço para 
futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 
PRAÇAS, CANTEIROS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, NO 
MINICÍPIO DE MACAPÁ-AP, conforme quantidades e 
especificações constantes neste Termo Referência – 
ANEXO I do Edital. Abertura das propostas: Dia 28/02/2024 
a partir das 09h, (horário de Brasília). Início da disputa de 
preços: Dia 28/02/2024 às 10h, (horário de Brasília). 

 
Macapá-AP, 9 de fevereiro de 2024. 

 
 
 

Jemison Duarte de Oliveira 
Pregoeiro – Secretaria Municipal de Governo 

Decreto nº 5.671/2021 - PMM 


		2024-02-09T11:16:11-0300
	JEMISON DUARTE DE OLIVEIRA:96013575215




